UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

PORTARIA SEI Nº 20, DE 23 DE MAIO DE 2023

A Diretoria da Unidade Acadêmica de Ciências Exatas
e Tecnológicas da Universidade Federal de Jataí, no uso das
atribuições legais que lhe confere o disposto no Art. 84-X do
Regimento Geral/UFJ, designado pela Portaria 1105, de 13 de
dezembro de 2022, emitida pela Reitoria Pro Tempore da UFJ  e
considerando a aprovação pelo Colegiado do Programa de Pós-
graduação em Química, da Universidade Federal de Jataí,
realizada no dia 28 do mês de abril de 2023, resolve:

1- Designar os seguintes membros para compor a
Comissão de Bolsa do Programa de Pós-graduação em Química
(PPGQ): Tatiana Batista (Presidente); Claudinei Alves da
Silva; Gildiberto Mendonça de Oliveira; Paulo Freitas
Gomes; Hélen Cristine de Rezende e Aline Borges de Andrade
(discente).

2- Os membros da Comissão de Bolsa do PPGQ terão
mandato de dois anos.

3- Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Documento assinado eletronicamente por THIAGO BORGES
DE OLIVEIRA, Diretor, em 24/05/2023, às 08:30, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º
do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0151170 e o código CRC
F3C80B6D.

Referência: Processo nº
23854.001081/2023-14 SEI nº 0151170

PORTARIA SEI 20 (0151170)         SEI 23854.001081/2023-14 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PORTARIA SEI 20 (0151170)